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《天名町民文化祭》

１１月１日（土）・２日（日）両日に開催しました 

第３３回天名町民文化祭は、たくさんの方にご来場 

いただき、大盛況のうちに終了いたしました。 

準備・運営・片付け等にご協力いただきました 

皆様に重ねて感謝申し上げます。 

裏面もご覧ください。 



小学校 
体育館 

舞台・展示 



サークル 一覧表

サ ー　ク　ル　名 曜 日 時　　　 間

1 椅子に座ってらくらく3B体操 第１・３ 月曜 10:00～11:30

2 民謡歌謡
第１・３ 月曜
第２・４ 木曜

13：30～15：30

3 海　　　音
し お ん

第2・4 水曜  9:30～11:30

4 ヨ ガ 毎週 水曜 13：45～15：15

5 ３ B 体 操 毎週 水曜 19：30～21：00

6 絵画なでしこ 第１・３ 木曜  9:30～11:30

7 スポーツダンス 第２・４　木曜 19：30～21：30

8 茶　　　道 第3 金曜   9：30～12：00

9 い　け　花 第２・４ 金曜 13：30～15：30

10 盆　踊　り 毎週 金曜 14：00～16：00

11 女声コーラス 第１・３ 土曜 10：00～11：30
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日 曜日 予　　　　　　　　定

21 金

22 土

23 日 勤労感謝の日

24 月 振替休日

25 火 シニアスクール⑥　　９：３０～

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

1 月 ふれあいライブラリー　１４：３０～

2 火 正月寄せ植え　　　　１０：００～

3 水

4 木

5 金

6 土 天栄地区ロゲイニング大会（天名ウォーキングイベント）

7 日 公民館大掃除

8 月

9 火

10 水 シニアスクール⑦　　１０：００～

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 ふれあいライブラリー　１４：３０～

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 いきいき教室③　　１０：００～

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 休館日

30 火 休館日

31 水 休館日
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